

Hieronder vindt u een overzicht van de belangrijkste verschillen voor onze Werknemersschadeverzekeringen voor voorwaarden werknemersschadeverzekering SWV Plus en de nieuwste voorwaarden Werknemersschadeverzekering (WSV) 2022. Aan deze informatie kunt u geen rechten ontleen. Het volledige recht op dekking en dienstverlening staat in de polisvoorwaarden.

Onderdeel	Nieuwe voorwaarden voorwaarden Werknemersschadeverzekering (WSV) 2022
Aanvullende vergoedingen	U ontvangt een vergoeding als bestuurder van een motorrijtuig van maximaal € 30.000,- voor schade aan het motorrijtuig. Is het motorrijtuig ergens anders verzekerd? Dan vergoeden wij: <ul style="list-style-type: none"> - Het verlies van BM-korting ; - Eventueel eigen risico, tot € 500,-
Aanvullende vergoedingen	Wanneer u als gevolg van een ongeval in het ziekenhuis bent opgenomen, ontvangt u na de tweede dag een vergoeding van € 50,- per dag tot een maximum van 30 dagen.
Schade door eigen schuld	Deze bepaling is herschreven om de begrijpelijkheid te vergroten. Verduidelijkt is dat schade door eigen schuld naar verhouding kan worden worden verminderd op de schade-uitkering.
Uitsluitingen	Toegevoegd is de uitsluiting op het gebied van: Overstroming, aardbeving, aardverschuiving, vulkaanuitbarsting, orkaan, tyfoon, cycloon, tornado of stormen waarvan de windsnelheid windkracht 12 overschrijdt.
Keuze dekking: 24-uursdekking	Naar aanleiding van onduidelijkheden heet de dekking nu “Ongevallen”. Voor deze dekking geldt een maximale vergoeding. Deze staat op uw polisblad.
Verzekerd bedrag per verzekeringsjaar	Uw verzekerd bedrag geldt niet alleen per aanspraak, maar ook per verzekeringsjaar.
Verrekening schade-uitkering	Onder de nieuwe voorwaarden kunnen wij de openstaande premie verrekenen met een eventuele schade-uitkering.
Voorschotpremie	Uw verzekeringspremie is gebaseerd op uw bedrijfsgegevens. Geeft u jaarlijks de actuele bedrijfsgegevens niet aan ons door, dan verhogen wij uw premie met 20%.
Franchise	Als het schadebedrag onder € 1.000,- blijft, tenzij anders vermeld op uw polisblad, dan komt de schade voor eigen rekening.
NHT Clausule	Vanaf heden is het clauselblad Terrorismedekking van de NHT van toepassing. U kunt het clauselblad raadplegen via de website van het NHT, www.terrorismeverzekerd.nl .